
Российская Федерация 
Свердловская область 

ДУМА
ГАЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 278

с. Галкинское от 20.06.2023 года

О назначении выборов депутатов 
Думы Галкинского сельского поселения 
Камышловского муниципального района 

Свердловской области пятого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие референдуме граждан 
Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002 года, статьями 11,12 
Избирательного кодекса Свердловской области, статьей 9 Устава 
Галкинского сельского поселения Камышловского муниципального района 
Свердловской области и в связи с истечением срока полномочий,

ДУМА РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Думы Галкинского сельского 

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области 
пятого созыва на 10 сентября 2023 года.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 
Свердловской области, Камышловской районной территориальной 
избирательной комиссии, редакции газеты «Камышловские известия».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские 
известия» не позднее чем через 5 дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
председателя Думы Галкинского сельского поселения Камышловского 
муниципального района Свердловской области (Киселеву Г.А.)


